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คำสั่งโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา 
ท่ี 56/2568 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานสถานศึกษานำร่องพื้นที่นวัตกรรมการศึกษากรุงเทพมหานคร 
โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา 
 ----------------------------------------------- 

 ด้วยโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา เห็นความสำคัญของการขับเคลื่อนสถานศึกษานำร่อง
พื ้นที ่นวัตกรรมการศึกษากรุงเทพมหานคร ตามที ่กระทรวงศึกษาธิการ ได้มีนโยบายเพิ ่มคุณภาพและ
ประสิทธิภาพในการจัดการศึกษา โดยจัดตั้งพื ้นที่นวัตกรรมการศึกษาซึ่งเป็นพื้นที่ปฏิรูปการบริหารและ  
การจัดการการศึกษาขึ้น เพื่อสนับสนุนการสร้างนวัตกรรมการศึกษา นำร่องการกระจายอำนาจและให้อิสระ
แก่หน่วยงานทางการศึกษาและสถานศึกษานำร่อง ให้เกิดการพัฒนาคุณภาพและประสิทธิภาพ ลดความ  
เลื่อมล้ำ รวมทั้งมีการขยายผลนวัตกรรมการจัดการเรียน การสอนและวิธีการปฏิบัติที่ดีไปใช้ในสถานศึกษาอื่น 
ตามพระราชบัญญัติพื้นที่นวัตกรรมการศึกษา พ.ศ. 2542 

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเกิดความเรียบร้อย เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และบรรลุวัตถุประสงค์ 
ในการจัดตั้งพื้นที่นวัตกรรมการศึกษา จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานสถานศึกษานำร่องพื้นที่นวัตกรรม
การศึกษากรุงเทพมหานคร โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา ดังนี้ 

 
1. คณะกรรมการอำนวยการ 

๑. นางสาวกรรณิกา ไผทฉันท์    ประธาน 
๒. นางสาวสนธิกาญจน์ แสงมณี    รองประธาน 
3. นางสาวเนาวรตัน์ อินทวงษ ์    รองประธาน 
4. นางสาวพิมพ์สิร ิพันธ์เตี้ย    รองประธาน 
5. นางวันทนา แดงประเสริฐกุล    รองประธาน 

หน้าที่และความรับผิดชอบ  
ให้คำปรึกษา ให้ข้อเสนอแนะ และเป็นที่ปรึกษาในการแก้ไขปัญหาและอุปสรรคที่เกิดขึ้น เพื่อให้งาน

ประสบความสำเร็จลุล่วงไปด้วยดี 
 
2. คณะกรรมการบริหารสถานศึกษานำร่องพื้นที่นวัตกรรมการศึกษากรุงเทพมหานคร 

๑. นางสาวกรรณิกา ไผทฉันท์    ประธาน 
๒. นางสาวสนธิกาญจน์ แสงมณี    รองประธาน 
3. นางสาวเนาวรตัน์ อินทวงษ ์    รองประธาน 
4. นางสาวพิมพ์สิร ิพันธ์เตี้ย    รองประธาน 
5. นางวันทนา แดงประเสริฐกุล    รองประธาน 
6. นางสาวสิวล ีบุญวัฒน ์     กรรมการ 
7. นายศุภกฤษณ์ จันทร์เทาว ์    กรรมการ 

/8. นายนิวัฒนชัย... 
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8. นายนิวัฒนชัย เดชประเสริฐ    กรรมการ 
9. นางสาวจันทมาศ บัวจนัทร์     กรรมการ 
10. นางสาวสิรริัตน ์รักพงษ์    กรรมการ 
11. นายอำนาจ สิงห์ทอง     กรรมการ 
12. นายธนวิทย์ วิกระยนิ     กรรมการ 
13. นายภูบดินทร์ วริิยพยัคฆ์    กรรมการ 
14. นายภูม ิสารักษ ์     กรรมการ 
15. นายนพวิชญ์ วงค์สม     กรรมการ 
16. นางสาวสุธดิา ไชยโย     กรรมการ 
17. นางสาวยุวดี เสือใหญ ่    กรรมการ 
18. นางสาวอุบล บุญช ู     กรรมการ 
19. นางสาววิภาดา คลา้ยนิ่ม    กรรมการและเลขานุการ 
20. นางสาววิไลวรรณ กลิ่นขจร    กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ  

หน้าที่และความรับผิดชอบ  
ให้คำปรึกษา เสนอแนะข้อคิดเห็น ส่งเสริมสนับสนุน ร่วมคิด ร่วมทำ ร่วมพัฒนา ร่วมแก้ปัญหา

ประสานงานและประสานความเข้าใจเพื่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดต่อโรงเรียนและเกิดผลดีต่อทางราชการ 
ตลอดจนปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมาย  
 
3. คณะกรรมการดำเนินงาน 

กลุ่มบริหารวิชาการ 
1. นางสาวสนธิกาญจน์ แสงมณี    ประธาน 
2. นางสาวสิวล ีบุญวัฒน ์     รองประธาน 
3. นางสาวปณยา แพร่เจริญวัฒนา    กรรมการ 
4. นางสาวยุวดี เสือใหญ ่     กรรมการ 
5. นายภูบดินทร ์วริิยพยคัฆ ์    กรรมการ 
6. นายภูมิ สารกัษ ์     กรรมการ 
7. นายนพวิชญ์ วงค์สม     กรรมการ 
8. นางสาวสุธดิา ไชยโย     กรรมการ 
9. นางสาวอุบล บุญช ู     กรรมการ 
10. นางสาวกฤษณา ศรบีุญเพ็ง    กรรมการ 
11. นางสาวอนุสรา เย็นวัฒนา    กรรมการ 
12. นางสาวอารีรตัน์ แคล่วคล่อง              กรรมการ 
13. นายอภิสันต ์สามัญตา    กรรมการ  
14. นางสาวอาภาภรณ์ ก้อนสี    กรรมการ 
15. นางสาวพชัรินทร์ สะภะพันธ์     กรรมการ 

/16. นายภูมินทร์... 
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16. นายภูมินทร ์เกิดศร ี     กรรมการ 
17. นางสาวนฤมล เจรญินาว ี    กรรมการ 
18. นางสาวตวงศรณ ์องอาจ    กรรมการ 
19. นางสาววรรณศิา พกิุลทอง    กรรมการ 
20. นางจฑุารตัน์ ภัทรกรธนกิจ    กรรมการ 
21. นางสาวศากุน เทียนทอง    กรรมการ 
22. นายธรีะพงศ ์บัวทุม     กรรมการ 
23. นางสาวชตุิภรณ ์ทศันกิจ    กรรมการ 
24. นางกัลยา มว่งมั่น     กรรมการ 
25. นางสาวเขมิกา ศรพิพัฒน์พงศ์    กรรมการ 
26. นางสาวณัฐธิดา วงค์ภักด ี    กรรมการ 
27. นางสาวิตรีตั้งต้นเลิศ     กรรมการ 
28. นางสาววฤนพร แซ่ตัน    กรรมการ 
29. นางสาววิภาดา คลา้ยนิ่ม    กรรมการและเลขานุการ 
30. นางสาววิไลวรรณ กลิ่นขจร    กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

  
กลุ่มสาระการเรยีนรู้ภาษาไทย 

1. นางสาวอนุสรา เย็นวฒันา   ประธานกรรมการ 
2. นางอุไรรัตน ์วงศ์นวชาต   กรรมการ 
3. นางสาวกฤษณา ศรีบญุเพ็ง   กรรมการ 
4. นางสุรัสดา ทนงศักดิช์ัยกุล   กรรมการ 
5. นางสาวสุธดิา ไชยโย    กรรมการ 
6. นางสาวเบญจมาภรณ์ บุนนาค   กรรมการ 
7. นางจุฑารตัน์ ภัทรกรธนกิจ   กรรมการ 
8. นางนุชร ีนวลนิ่ม    กรรมการ 
9. นางสาวรัชวรรณ พรมลี   กรรมการ 
10. นางสาววิไลวรรณ กลิ่นขจร   กรรมการ 
11. นางสาวอรอุมา ศรศร ี   กรรมการ 
12. นายศุภณัฐ ประจวบลาภ   กรรมการ 
13. นางทพิวรรณ สุทธฤิาชัย   กรรมการ 

14. นางสาวเบญจรัตน์ บุญประเสริฐ  กรรมการและเลขานุการ  
15. นางกนกนาถ พรมมาก   กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

 
 
 

/กลุ่มสาระการเรียนรูค้ณติศาสตร์... 
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 กลุ่มสาระการเรยีนรู้คณิตศาสตร ์
1.  นางสาวอารรีัตน์ แคล่วคล่อง             ประธานกรรมการ 
2.  นางสาวปณยา แพร่เจริญวัฒนา  กรรมการ 
3.  นางสาววิภาดา คล้ายนิ่ม   กรรมการ 
4.  นางสาวศากุน เทียนทอง   กรรมการ 
5.  นางสาวนัดธิดา นวลศร ี   กรรมการ 
6.  นางสาวอำไพ พาโคกทม   กรรมการ 
7.  นายอภวิิชญ ์สิริสุกัลย์กุล   กรรมการ 
8.  นางสาวเจนจริา สรสวัสดิ์   กรรมการ 
9.  นางสาวนาถพร มูลจนัทร์   กรรมการ 
10. นางสาวลักษนิช หิรญัตระกูล   กรรมการ 
11. นายนิวัฒนชัย เดชประเสริฐ   กรรมการ 
12. นางสาวรตันานุสรณ์ ครองศกัดิ์  กรรมการ 
13. นายธรีะพงศ ์บัวทุม    กรรมการ 
14. นายสายชล แก้วพุฒตาล   กรรมการ 
15 นางสาวอุทัยวรรณ นุ่นดำ   กรรมการ 
16. นายกฤษณ์ กรุณด์ิลก   กรรมการ 
17. นางสาวพชรพรรณ ชาวน้ำ   กรรมการ 
18. นายภูม ิสารกัษ ์    กรรมการ 
19. นางสาวปราณ ีพรมติ๊บ   กรรมการและเลขานุการ 
20. นางสาวศริาณ ีฤทธโิรจน ์   กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
 

กลุ่มสาระการเรยีนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
1. นายอภิสันต ์สามัญตา    ประธานกรรมการ  
2. นางสาววันทนา กติิทรัพย์กาญจนา  กรรมการ 
3. นางสาวอุบล บุญช ู    กรรมการ 
4. นางสาวกิฒยาภรณ์ กองโฮม   กรรมการ 
5. นางสาวชุติภรณ์ ทัศนกิจ   กรรมการ 
6. นางสาวพรนภา สิงหบ์ุตร   กรรมการ 
7. นางสาวมินทรต์รา วชิาสวัสดิ ์   กรรมการ 
8. นางกัลยา ม่วงมั่น    กรรมการ 
9. นายนพวิชญ์ วงค์สม    กรรมการ 
10. นางสาวเขมิกา ศรพิพัฒน์พงศ์   กรรมการ 
11. นางสาวสุภาภรณ์ โคตมุงคุณ   กรรมการ   
12. นางสาววชิญานี เรอืงสวัสดิ์   กรรมการ 

/13. นางสาวจันทรท์ิมา... 
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13. นางสาวจันทร์ทิมา นาเจริญ   กรรมการ 
14. นางธันย์ณภทัร กลา่วรัมย ์   กรรมการ 
15. นายศริิรัฐพล ไตรสงัข์   กรรมการ 
16. นายวศิรตุ ศริิพิทกัษ์ชัย   กรรมการ 
17. นายอำนาจ สิงห์ทอง    กรรมการ 
18.นางสาวอรุณลักษณ ์มั่นสวาทะไพบูลย์    กรรมการ 
19. นายสัญชัย วัชรพรรณ   กรรมการ 
20. นางสาววรางคณา ชาวน่าน   กรรมการ 
21. นางสาวพรทพิย์ กองจินดา   กรรมการ 
22. นายณัฐสทิธิ ์ประจิม    กรรมการ 
23. นางสาวจริยา ถานะพงค์   กรรมการ 
24. นางณัฐินีข ์คำเหลือ    กรรมการ 
25. นางสาวณัฏฐภัค โตไทยะ   กรรมการ 
26. นายสมพร ชัยวงษ ์    กรรมการและเลขานุการ 
27. นางจินตนา คงอำ่    กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
 

กลุ่มสาระการเรยีนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 
1. นางสาวอาภาภรณ ์กอ้นสี   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวจันทมาศ บัวจันทร ์   กรรมการ 
3. นางสาวลลิตา แขกรมัย์    กรรมการ 
4. นางสาวสิรริัตน์ รักพงษ์   กรรมการ 
5. นางสาวชมชนก เสริมพงศ์วิบูลย ์  กรรมการ 
6. นางสาวณัฐธดิา วงคภ์ักด ี   กรรมการ 
7. นางสาวสิริณฐั เวชกามา   กรรมการ 
8. นายทินวุฒ ิชัยสุวรรณ    กรรมการ 
9. นายสิทธิชัย เรืองเดช                     กรรมการ 
10. นางสาวรชัฎาภรณ์ หนูสงค์   กรรมการ 
11. นางสาวขวัญจติร ชนะสิทธิ์   กรรมการ 
12. นายฉัตรตะวัน ปรากฎชื่อ   กรรมการ 
13. นางสาวชมพูนุช ปาลกะวงศ์ ณ อยุธยา  กรรมการและเลขานุการ 
14. นางสาวนิตติยา แกว้นก    กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

 
กลุ่มสาระการเรยีนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

1. นายภูมินทร ์เกิดศร ี    ประธานกรรมการ 
2. นายจาตรุนต์ มหากนก    กรรมการ 

/3. นางสาวสุภาพร...   
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3. นางสาวสุภาพร งาเฉลา   กรรมการ 
4. นายวรกุล นนทรักส ์                        กรรมการ 
5. นางสาวอรจิรา ขันอาษา   กรรมการ 
6. นางสาวแคทรียา อินทร์ใจ   กรรมการ 
7. นายจริาย ุรัตนวิเศษศร ี   กรรมการ 
8. นางสาวณัฐฑชาพร โอทอง   กรรมการและเลขานุการ 
9. นายธนวิทย์ วิกระยิน    กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

 
กลุ่มสาระการเรยีนรู้ศิลปะ 

1. นางสาวพัชรินทร ์สะภะพันธ ์    ประธานกรรมการ 
2. นางอมรรัตน ์มาฬมงคล   กรรมการ 
3. นายทรงพรต เชื้อภักดี    กรรมการ 
4. นายสมชาย คงเสน่ห ์    กรรมการ 
5. นายสุภวชัร ชาติการณุ    กรรมการ 
6. นายปิยพฤฒิ จิธานนท์    กรรมการ 
7. นายชาญณรงค ์งามประเสริฐ   กรรมการ 
8. นางสาวฐิดารตัน์ ชูเดช    กรรมการ 
9. นางสาวยุวดี เสือใหญ ่    กรรมการและเลขานุการ 
10. นายปรีชา คงนะ    กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

 
กลุ่มสาระการเรยีนรู้การงานอาชีพ  

1. นางสาวนฤมล เจริญนาว ี   ประธานกรรมการ 
2. นายศุภกฤษณ์ จันทรเ์ทาว ์   กรรมการ 
3. นางสาวศิรกิมล พันแดง   กรรมการ 
4. นายวุฒพิงษ์ อรุณรุ่งสวัสดิ์   กรรมการ 
5. นางวิไลพร สังข์แก้ว    กรรมการและเลขานุการ 
6. นายเศรษฐวัฒน ์นาทนัรีบ   กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
 

กลุ่มสาระการเรยีนรู้ภาษาต่างประเทศ 
1. นางสาวตวงศรณ ์องอาจ   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวสิวล ีบุญวัฒน์    กรรมการ 
3. นางสาวแรกรัก บุญอยู่    กรรมการ 
4. นางสาวชเนตต ีเมืองมูล   กรรมการ 
5. นางสาวปารวี วงศ์ปัดแก้ว   กรรมการ 
6. นางสาววิชตุา อินไผ ่    กรรมการ 

/7. นางสาวภาพิมล... 
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7. นางสาวภาพิมล ฐานะ    กรรมการ 
8. นางสาวมาริษา เดชวนั    กรรมการ 
9. นางสาวรัชนิกา อินทร์แก้ว   กรรมการ 
10. นางสาวรชันีกร รอดเกลี้ยง   กรรมการ 
11. นายธนติ โคตะมา    กรรมการ 
12. นางสาวิตรี ตั้งต้นเลศิ    กรรมการ 
13. นายภูบดินทร์ วริิยพยัคฆ์   กรรมการ 
14. นายศุภโชค วงศ์สกลู    กรรมการ 
15. นางสาวสุภาพรรวดี จันทร์อกัษร  กรรมการ 
16. นายณัฐพล ดงอามาต    กรรมการ 
17. นางสาวสุจินดา สมพงษ์   กรรมการ 
18. นางสาวเมทินี แดงด้วง   กรรมการ 
19. นายนวเรศ เสนคุ้ม    กรรมการและเลขานุการ 
20. นางสาวธัญญาลักษณ์ มีวงษ์   กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
 

งานแนะแนว 
1. นางสาววรรณิศา พิกลุทอง   ประธานกรรมการ 
2. นายณัฐวุฒิ วงษ์ศรีเผือก   กรรมการ 
3. นางสาววฤนพร แซ่ตนั    กรรมการ 
4. นายภูริน จงรตัน ์    กรรมการ 
5. นายณ นพ ปรำ่นาค    กรรมการและเลขานุการ 
6. นายพัฒธนะ ท้องฟ้า    กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

 
หน้าที่และความรับผิดชอบ 

๑. อำนวยความสะดวกในการดำเนินงานกลุ่มบริหารวิชาการ ให้คำปรึกษา ชี้แจง แนะนำและเป็นที่
ปรึกษาในการแก้ไขปัญหาและอุปสรรคที่เกิดขึ้น เพื่อให้งานดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยราบรื่น ประสบ
ความสำเร็จลุล่วงไปด้วยดี 

๒. วางแผนการงานพัฒนาหลักสูตรของสถานศึกษาและพัฒนากระบวนการเรียนรู้จัดทำแผนงาน 
โครงการ และกิจกรรม เพื่อพัฒนาและส่งเสริมการเรียนการสอน งานวัดผลและประเมินผลทางการศึกษา 

3. ส่งเสริมสนับสนุน สื่อการเรียน จัดบรรยากาศสภาพแวดล้อมและแหล่งวิทยาการประเภทต่าง ๆ  
สร้างหรือพัฒนานวัตกรรมการศึกษา อำนวยความสะดวกเพื่อให้ผู้เรียนเกิดการเรียนรู้และมีความรอบรู้   
ให้สอดคล้องกับ วิสัยทัศน์ พันธกิจ เป้าหมาย คุณลักษณะอันพึงประสงค์ของสถานศึกษา   

4. ดำเนินการ จัดทำเอกสารหลักฐานการศึกษา เกี่ยวกับงานวัดผลและประเมินผลการเรียนตาม
ระเบียบว่าด้วยการวัดผลประเมินผล การเรียนและตามแนวปฏิบัติของสถานศึกษา  

5. จัดทำข้อมูล สถิติ ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั้นและกลุ่มสาระการเรยีนรู้
เพื่อเป็นข้อมูลในการประชาสัมพันธ์และการพัฒนา 

/6. รวบรวมข้อมูล... 
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6. รวบรวมข้อมูลและจัดทำระเบียบแนวปฏิบัติเกี่ยวกับงานวิชาการของโรงเรียนบันทึกลงในโปรแกรม 
EIS และ DATA CENTER 

7. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
กลุ่มบริหารงบประมาณ 

1. นางวันทนา แดงประเสริฐกุล     ประธาน  
2. นางสาวจันทมาศ บัวจนัทร์     รองประธาน  
3. นางสาวสิรริัตน์ รักพงษ์     รองประธาน 
๔. นางสาวลักษนิช หริัญตระกูล    กรรมการ  
๕. นางสาวนฤมล เจริญนาวี     กรรมการ  
๖. นางสาววิชตุา อินไผ่      กรรมการ  
7. นายทินวุฒ ิชัยสุวรรณ      กรรมการ  
๘. นางสาวอรุณลกัษณ์ มัน่สวาทะไพบูลย์    กรรมการ  
๙. นางสาวชมชนก เสริมพงศ์วิบูลย์     กรรมการ  
๑๐. นางสาวปารวี วงศ์ปัดแก้ว     กรรมการ  
๑๑. นายณัฐพล ดงอามาต     กรรมการ  
๑๒. นางสาวพชรพรรณ ชาวน้ำ     กรรมการ 
๑๓. นางสาวอุทัยวรรณ นุน่ดำ     กรรมการ  
๑๔. นางจฑุารตัน์ ภัทรกรธนกิจ     กรรมการ  
๑๕. นางสาวศริิกมล พันแดง     กรรมการ  
๑๖. นางสาวแรกรัก บุญอยู่     กรรมการ  
๑๗. นางสาวพรนภา สิงห์บุตร     กรรมการ  
๑๘. นายเศรษฐวัฒน์ นาทันรีบ     กรรมการ  
๑๙. นายนพวิชญ์ วงค์สม      กรรมการ  
๒๐. นางสาวสิรณิัฐ เวชกามา     กรรมการ  
๒๑. นางสรุัสดา ทนงศักดิช์ัยกุล     กรรมการ  
๒๒. นางนุชรี นวลนิ่ม      กรรมการ 
๒๓. นายธรีะพงศ ์บัวทุม      กรรมการ 
๒๔. นางสาวนิตติยา แก้วนก     กรรมการ 
๒๕. นางธันย์ณภทัร กล่าวรัมย์     กรรมการ  
๒๖. นางสาวชตุิภรณ ์ทัศนกิจ     กรรมการ  
๒๗. นางสาวภาพิมล ฐานะ     กรรมการ  
๒๘. นางวิไลพร สังข์แก้ว      กรรมการ 
๒๙. นายสมพร ชัยวงษ์      กรรมการ  
๓๐ นางสาวสุภาพร งาเฉลา     กรรมการ  
๓๑. นางสาวขวัญจติร ชนะสิทธิ์     กรรมการ  

/๓๒. นางสาวชมพูนุช... 
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๓๒. นางสาวชมพูนุช ปาลกะวงศ์ ณ อยุธยา    กรรมการ  
๓๓. นางทพิวรรณ สุทธิฤๅชัย     กรรมการ  
๓๔. นางสาววฤนพร แซ่ตนั     กรรมการ  
๓๕. นายวศิรตุ ศริิพิทกัษ์ชัย     กรรมการ  
๓6. นายเอกลักษณ ์สุริยะญาติ     กรรมการ 
๓7. นายธติิวุฒ ิโกมุทรัตนานนท์     กรรมการ  
๓8. นางสาวอัจฉราวรรณ กุญชรวัฒนะ    กรรมการ  
39. นางสาวนัดธิดา นวลศรี     กรรมการและเลขานุการ 
๔0. นางสาวศากุน เทียนทอง     กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
 

หน้าที่และความรับผิดชอบ 
๑. ศึกษา วิเคราะห์ ประชุมวางแผนดำเนินงานตามนโยบายของโครงการ ให้เป็นไปด้วยความ

เรียบร้อย   
2. วางแผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณของโครงการ ให้เหมาะสมสอดคล้องและถูกต้องกับระเบียบ

ต่างๆที่เกี่ยวข้อง 
3. ดำเนินการเบิกจ่ายเงินตามแผนปฏิบัติการ 
4. เบิกจ่ายเงินตามระเบียบภายในเวลาที่กำหนด 

 5. สรุป รายงานผลการปฏิบัติงานตามแผน และนำผลไปปรับปรุงพัฒนา 

6. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

งานกำหนดนโยบายและจัดทำแผนสถานศึกษา 

1. นางสาวสิรริัตน์ รักพงษ์     ประธาน 
2. นางสาวลักษนิช หริัญตระกูล    รองประธาน 
3. นางวิไลพร สังข์แก้ว     กรรมการ 
4. นายภูมิ สารกัษ ์     กรรมการ 
5. นางสาวอรุณลกัษณ์ มั่นสวาทะไพบูลย์   กรรมการ 
๖. นางสาวปราณ ีพรมติบ๊     กรรมการ 
7. นางสาวธัญญาลักษณ ์มีวงษ์    กรรมการ 
8. นางสาวลลิตา แขกรมัย์     กรรมการ 
9. นายณัฐวุฒิ วงษ์ศรีเผือก     กรรมการ 
10. นางสาวรชันีกร รอดเกลี้ยง    กรรมการ 
11. นางเบญจรัตน์ สุพงษ์     กรรมการ 
12. นางสาวนาถพร มูลจันทร์     กรรมการ 
13. นางสาวมินทรต์รา วิชาสวสัดิ์    กรรมการ 
14. นางสาวณัฐธิดา วงค์ภักดี     กรรมการ 
15. นางสาวณัฐฑชาพร โอทอง    กรรมการ 

/16. นายปรีชา... 
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16. นายปรีชา คงนะ      กรรมการ 
17. นางสาวิตรี ตั้งต้นเลศิ     กรรมการ 
18. นางสาวอุทัยวรรณ นุ่นดำ     กรรมการและเลขานุการ 

 
 หน้าที่และความรับผิดชอบ 

๑. กำหนดมาตรฐานการปฏิบัติงานของงานแผนงานและสารสนเทศวิชาการ กำหนดขอบข่ายงาน 
และกำหนดค่าเป้าหมายในการดำเนินงาน  

๒. วางแผนจัดทำแผนงานวิชาการที่มีคุณภาพตามบริบทของโรงเรียนและกำหนดคณะกรรมการ
วิชาการรับผิดชอบปฏิบัติตามแผนอย่างครบถ้วนทุกงาน 

๓. จัดทำแผนปฏิบัติการกลุ่มบริหารวิชาการและจัดทำปฏิทินวิชาการ 
๔. กำกับ ติดตาม ประเมินผลการปฏิบัติงานตามแผนวิชาการเป็นระยะ ๆ อย่างต่อเน่ือง 
๕. จัดทำแผนหรือโครงการพัฒนางานกลุ่มบริหารวิชาการ 
๖. สรุป ปัญหา อุปสรรค และประเมินผลการปฏิบัติงานของแต่ละภาคเรียน 
๗. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 

 
งานพัฒนาระบบเครือข่ายข้อมูลและเทคโนโลยีสารสนเทศ 

1. นางสาวอรุณลักษณ์ มั่นสวาทะไพบูลย์   ประธาน 
2. นางสาวชุติภรณ์ ทัศนกิจ    รองประธาน 
3. นางสาวพรทิพย์ กองจินดา    กรรมการ 
4. นางสาวธัญญาลักษณ์ มีวงษ    กรรมการ 
5. นางสาวเบญจมาภรณ์ บุนนาค    กรรมการ 
6. นางสาวเจนจิรา สรสวัสดิ    กรรมการ 
7. นางสาวขวัญจิตร ชนะสิทธิ์    กรรมการ 
8. นายสุภวัชร ชาติการุณ     กรรมการ 
9. นางสาวแคทรียา อินทร์ใจ    กรรมการ 
10. นางสาวปารวี วงศ์ปัดแก้ว    กรรมการ 
11. นายเศรษฐวัฒน์ นาทันรีบ    กรรมการ 
12. นายณ นพ ปร่ำนาค     กรรมการ 
13. นางสาวรัชฎาภรณ์ หนูสงค์    กรรมการ 
14. นางกัลยา ม่วงมั่น     กรรมการ 
15. นางทิพวรรณ สุทธิฤาชัย    กรรมการ 
16. นางสาววฤนพร แซ่ตัน    กรรมการ 
17. นายวิศรุต ศิริพิทักษ์ชัย    กรรมการ 
18. นางธันย์ณภัทร กล่าวรัมย์     กรรมการและเลขานุการ 
 

/หน้าที่และความรับผิดชอบ... 
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หน้าที่และความรับผิดชอบ 
1. จัดทำสารสนเทศที่สมบูรณ์ ถูกต้อง ทันสมัย เป็นปัจจุบัน สะดวกต่อการใช้งาน ครอบคลุมขอบข่าย

ของงานวิชาการและนำไปใช้อย่างมีประสิทธิภาพ 
2. จัดทำคลังข้อมูลสารสนเทศโดยนำเทคโนโลยีมาใช้อย่างต่อเน่ือง 
3. ให้บริการข้อมูลแก่หน่วยงานอื่นทั้งภายในและภายนอกโรงเรียน 
4. พัฒนาข้อมูลสารสนเทศของโรงเรียนทุกสิ้นภาคเรียน 
5. รวบรวมผลงาน/รางวัลทางวิชาการ กีฬา ศิลปะ ดนตรี นาฏศิลป์ ของโรงเรียนและเผยแพร่ให้

ปรากฏแก่ชุมชนอย่างต่อเน่ือง 
6. ส่งเสริมสนับสนุนนักเรียนและบุคลากรที่มีความสามารถด้านอื่นๆ 
7. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 

กลุ่มบริหารงานบุคคล 

๑. นางสาวเนาวรตัน์ อินทวงษ์     ประธาน 
๒. นายอำนาจ สิงห์ทอง      รองประธาน  
๓. นายธนวิทย์วิกระยิน      รองประธาน  
๔. นางสาวปราณ ีพรมติ๊บ      กรรมการ  
๕. นางสาวพรทิพย ์กองจนิดา     กรรมการ  
๖. นางสาวเจนจิรา สรสวสัดิ์     กรรมการ  
๗. นางสาวนาถพร มูลจันทร์     กรรมการ 
๘. นางสาวรตันานุสรณ ์ครองศักดิ ์    กรรมการ  
๙. นายสุภวชัร ชาติการุณ      กรรมการ  
๑๐. นายสิทธิชัย เรืองเดช      กรรมการ  
๑๑. นางสาวณัฐฑชาพร โอทอง     กรรมการ  
๑๒. นายจาตรุนต์ มหากนก     กรรมการ  
๑๓. นางสาวอำไพ พาโคกทม     กรรมการ  
๑๔. นางสาวลลิตา แขกรมัย์     กรรมการ  
๑๕. นางสาวมินทรต์รา วชิาสวัสดิ์     กรรมการ  
๑๖. นางสาวนิตติยา แก้วนก     กรรมการ  
๑๗. นางสาวสุภาพร งาเฉลา     กรรมการ  
๑๘. นายณัฐวุฒิ วงษ์ศรีเผือก     กรรมการ 
๑๙. นายนวเรศ เสนคุ้ม      กรรมการ 
๒๐. นายปรีชา คงนะ      กรรมการ 
๒๑. นางสาวชมพูนุช ปาลกะวงศ์ ณ อยุธยา    กรรมการ  
๒๒. นางสาวเขมิกา ศรพพิัฒน์พงศ์     กรรมการ 
๒๓. นายวรกุล นนทรักส ์     กรรมการ  
๒๔. นายปิยพฤฒิ จธิานนท์     กรรมการ 

/๒๕. นางสาววรางคณา... 
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๒๕. นางสาววรางคณา ชาวน่าน     กรรมการและเลขานุการ  
๒๖. นางสาวอนัญญา ช่วยชู     กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ  
๒๗. นางสาววรรณดิา โพธิ์ศรี     กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

 
หน้าที่และความรับผิดชอบ 

1. อำนวยความสะดวกในการดำเนินงานกลุ่มบริหารงานบุคคล ให้คำปรึกษา ชี้แจง แนะนำและเป็นที่
ปรึกษาในการแก้ไขปัญหาและอุปสรรคที่เกิดขึ้น เพื่อให้งานดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยราบรื่นประสบ
ความสำเร็จลุล่วงไปด้วยดีกำหนดมาตรฐานการปฏิบัติงานของงานกลุ่มบริหารงานบุคคล กำหนดขอบขา่ยงาน 
และกำหนดค่าเป้าหมายในการดำเนินงาน  

2. พัฒนาข้าราชการครูร่วมกับกลุ่มงานวิชาการ เชิญวิทยากร ผู้ทรงคุณวุฒิมาให้ความรู้ด้านวิชาการ   
3. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
กลุ่มบริหารทั่วไป  

1. นางสาวพิมพ์สิร ิ พันธเ์ตี้ย    ประธาน 
๒. นายศุภกฤษณ์ จันทร์เทาว์     รองประธาน 
3. นางอุไรรัตน ์วงศ์นวชาต     กรรมการ 
4. นายวุฒพิงษ์ อรุณรุ่งสวัสดิ์     กรรมการ 
๕. นางสาวอรอุมา ศรศรี      กรรมการ 
๖. นางวิไลพร สังข์แก้ว      กรรมการ 
๗. นางกนกนาถ พรมมาก      กรรมการ 
๘. นายอํานาจ สิงห์ทอง      กรรมการ 
๙. นายสมพร ชัยวงษ ์     กรรมการ 
๑๐. นางสาวกติยาภรณ์ กองโฮม     กรรมการ 
๑๑. นางสาวศริิกมล พันแดง     กรรมการ 
๑๒. นางสาวรชัวรรณ พรมส ี    กรรมการ 
๑๓. นางสาวอรจิรา ขันอาษา     กรรมการ 
๑๔. นางสาวสุภาพร งาเฉลา     กรรมการ 
๑๕. นางสาวเบญจมาภรณ์ บุนนาค     กรรมการ 
๑๖. นางสาวธัญญาลักษณ ์มีวงษ ์    กรรมการ 
๑๗. นายนวเรศ เสนคุ้ม      กรรมการ 
๑๘. นายสัญชัย วัชรพรรณ     กรรมการ 
๑๙. นางณัฐนีย ์คําเหลือ      กรรมการ 
๒๐. นางสาวรชันิกา อินทร์แก้ว     กรรมการ 
๒๑. นายอภวิิชญ ์สริิสุกัลย์กุล     กรรมการ 
๒๒. นายปรีชา คงนะ      กรรมการ 

/๒๓. นางสาวอําไพ... 
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